



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Carebot: asistenční systém s podporou umělé inteligence pro klasifikaci a prostorovou lokalizaci ...[image: ]
	



	
		
Carebot: asistenční systém s podporou umělé inteligence pro klasifikaci a prostorovou lokalizaci ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KVAK, Daniel a Karolína KVAKOVÁ. Carebot: asistenční systém s podporou umělé inteligence pro klasifikaci a prostorovou lokalizaci pneumonie ve skiagrafických snímcích hrudníku. In Milan Kvapil a kol. Diabetologie 2021. Praha: Nakladatelství Triton s.r.o. s. 17-24. ISBN 978-80-7553-978-6. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1788357,
   author = {Kvak, Daniel and Kvaková, Karolína},
   address = {Praha},
   booktitle = {Diabetologie 2021},
   editor = {Milan Kvapil a kol.},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7553-978-6},
   pages = {17-24},
   publisher = {Nakladatelství Triton s.r.o.},
   title = {Carebot: asistenční systém s podporou umělé inteligence pro klasifikaci a prostorovou lokalizaci pneumonie ve skiagrafických snímcích hrudníku},
   year = {2021}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1788357
AU  - Kvak, Daniel - Kvaková, Karolína
PY  - 2021
TI  - Carebot: asistenční systém s podporou umělé inteligence pro klasifikaci a prostorovou lokalizaci pneumonie ve skiagrafických snímcích hrudníku
PB  - Nakladatelství Triton s.r.o.
CY  - Praha
SN  - 9788075539786
N2  - Nástroje využívající paradigmata umělé inteligence slibují zlepšení úrovně lékařské péče. Obdobné technologie jsou však stále ve fázi výzkumu a jejich praktickému nasazení často brání nejistota obchodních modelů, nedostatečné pochopení užívané technologie, omezené odborné znalosti v oblasti zdravotnických dat, problém s přístupem k datům a překážky při schvalování regulačními orgány. Aplikace Carebot je schopna identifikovat anomálie v rentgenových snímcích plic a může radiologickému personálu napomoci odhalit pneumonii, nákazu COVID-19 či jiné nálezy. Tento článek se zabývá diagnostickou predikcí a prostorovou detekcí patologií.
ER  - 



				KVAK, Daniel a Karolína KVAKOVÁ. Carebot: asistenční systém s podporou umělé inteligence pro klasifikaci a prostorovou lokalizaci pneumonie ve skiagrafických snímcích hrudníku. In Milan Kvapil a kol. \textit{Diabetologie 2021}. Praha: Nakladatelství Triton s.r.o. s.~17-24. ISBN~978-80-7553-978-6. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Carebot: asistenční systém s podporou umělé inteligence pro klasifikaci a prostorovou lokalizaci pneumonie ve skiagrafických snímcích hrudníku
	Název anglicky	Carebot: an AI-assisted assistive system for classification and spatial localization of pneumonia in chest scans
	Autoři	KVAK, Daniel a Karolína KVAKOVÁ.
	Vydání	 Praha, Diabetologie 2021, od s. 17-24, 2021. 
	Nakladatel	Nakladatelství Triton s.r.o.


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	ISBN	978-80-7553-978-6
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: Mgr. Daniel Kvak, učo 445232. Změněno: 7. 1. 2022 08:36.

	Anotace
	Nástroje využívající paradigmata umělé inteligence slibují zlepšení úrovně lékařské péče. Obdobné technologie jsou však stále ve fázi výzkumu a jejich praktickému nasazení často brání nejistota obchodních modelů, nedostatečné pochopení užívané technologie, omezené odborné znalosti v oblasti zdravotnických dat, problém s přístupem k datům a překážky při schvalování regulačními orgány. Aplikace Carebot je schopna identifikovat anomálie v rentgenových snímcích plic a může radiologickému personálu napomoci odhalit pneumonii, nákazu COVID-19 či jiné nálezy. Tento článek se zabývá diagnostickou predikcí a prostorovou detekcí patologií.

	Anotace anglicky
	Tools using artificial intelligence paradigms promise to improve the level of medical care. However, similar technologies are still in the research phase and their practical deployment is often hampered by uncertain business models, lack of understanding of the technology used, limited expertise in health data, data access issues and regulatory approval hurdles. The Carebot app is able to identify anomalies in lung X-rays and can help radiology staff detect pneumonia, COVID-19 infection or other findings. This article discusses diagnostic prediction and spatial detection of pathologies.


					Návaznosti
	MUNI/A/1102/2020, interní kód MU	Název: Umění – design – média. Výzkum a zprostředkování kreativní produkce v lokálním a mezinárodním kontextu
	Investor: Masarykova univerzita, Umění – design – média. Výzkum a zprostředkování kreativní produkce v lokálním a mezinárodním kontextu


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 08:21



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 08:21
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










